

Položkový rozpočet pro dodatek č. 2

Zakázka: **Zastávky MHD a místo pro přecházení v ulici Budějovické v Písku**

Místo **Písek**

Objednatel: **Město Písek** IČ: **00249998**

Velké náměstí 114 DIČ:
397 19 Písek

Zhotovitel: **STAREKO CZ Písek s.r.o.** IČ: **25159674**

Ražice 56 DIČ:
398 22 Ražice

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-353 599,36	0,00	-353 599,36
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	-353 599,36	0,00	-353 599,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-353 599,36 CZK
Základní DPH	21 %	-74 255,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -427 855,23 CZK

v **Písku** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
SO 101	Komunikace, zeď		0,00	0,00	
SO 301	Kanalizace		-237 798,36	0,00	
	DIO		-115 801,00	0,00	
Cena celkem			-353 599,36	0,00	0,00

Rekapitulace dílů - změny pro dodatek č.2

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	DPH 21%	Celkem
1	Zemní práce	HSV	13 699,35	2 876,86	16 576,21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	41 520,20	8 719,24	50 239,44
5	Komunikace	HSV	-24 437,50	-5 131,88	-29 569,38
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV	3 909,50	821,00	4 730,50
96	Bourání konstrukcí	HSV	13 500,00	2 835,00	16 335,00
97	Přeprava sutí	HSV	30 039,86	6 308,37	36 348,23
S	Specifikace	HSV	-37 650,30	-7 906,56	-45 556,86
Cena celkem bez DPH			40 581,11	8 522,03	49 103,14

Položkový rozpočet

S:	Zastávky MHD v Písku v Budějovické ulici, část: komunikace, zeď
O:	Kalkulace změn k dodatku č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				13 699,35		0		43,9065
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vjezd do nemocnice +6 zmenšení výměry živičných chodníků - 60	m2	-54,00000 6,00000 -60,00000	11,00	-594,00	0	0	0	0
19	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2 vjezd k heliportu +(15,4x2,5)	m2	38,50000 38,50000	127,00	4 889,50	0	0	0	0
27	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm, (vozovka) zvětšení výměry -tl. živice (cca 25 cm) +50%	m2	173,05000 173,05000	67,00	11 594,35	0	0	0,33	57,1065
28	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm, (chodník) zmenšení výměry živičných chodníků - 60	m2	-60,00000 -60,00000	41,00	-2 460,00	0	0	0,22	-13,2
30	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině zvětšení výměry u vjezdu k heliportu: 38,5	m2	38,50000 38,50000	7,00	269,50	0	0	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				41 520,20		-8,32275		0
35	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm, (palisády opěrné zdi) tl. palisády v řadě 0,18m, 9ks:0,18*9 -odpočet, nahrazeno zdi	m	-1,62000 -1,62000	1 138,00	-1 843,56	0,22	-0,3564	0	0
36	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 80 cm, (palisády opěrné zdi) tl. palisády v řadě 0,18m, 13ks:0,18*13- odpočet, nahrazeno zdi	m	-2,34000 -2,34000	1 180,00	-2 761,20	0,2625	-0,61425	0	0
37	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 100 cm, (palisády opěrné zdi) tl. palisády v řadě 0,18m, 14ks:0,18*14- odpočet, nahrazeno zdi	m	-2,52000 -2,52000	1 180,00	-2 973,60	0,2625	-0,6615	0	0
38	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm, (palisády opěrné zdi) tl. palisády v řadě 0,18m, 118ks:0,18*118- odpočet, nahrazeno zdi	m	-21,24000 -21,24000	1 231,00	-26 146,44	0,315	-6,6906	0	0

38a	345230010A0	Zdivo tvárnice betonové tl. 20 cm, stříška	m2	29,80000	2 525,00	75 245,00					
Díl:	5	Komunikace				-24 437,50		-30,41241			0
41	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, (dlážděné chodníky)	m2	5,00000	170,00	850,00	0,33075	1,65375	0	0	0
		vjezd do nemocnice +5		5,00000							
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, (živičné chodníky)	m2	-60,00000	170,00	-10 200,00	0,33075	-19,845	0	0	0
		zmenšení výměry - 60		-60,00000							
46	577141122R00	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, (živičné chodníky)	m2	-60,00000	300,00	-18 000,00	0,12966	-7,7796	0	0	0
		zmenšení výměry - 60		-60,00000							
52	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm, (dlážděné chodníky)	m2	5,00000	215,00	1 075,00	0,05545	0,27725	0	0	0
		vjezd do nemocnice +5		5,00000							
55	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton, včetně beton. lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	-11,00000	499,00	-5 489,00	0,25207	-2,77277	0	0	0
		odpočet, nahrazen mikroštrbinovými troubami pol. 55a,55b		-11,00000							
55a	597121211R00	Montáž mikroštrbinových trub dl. 1 m	kus	17,00000	462,00	7 854,00					
55b	597121251R00	Montáž mikroštrbinových trub - vpust	kus	1,00000	3 555,00	3 555,00					
56	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné, vč. dodání kostek	m2	-3,55000	1 150,00	-4 082,50	0,54818	-1,94604	0	0	0
		odpočet, nahrazen příkopovými žlaby pol. 71a		-3,55000							
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				3 909,50		1,82063			0
71	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc 20cm	m	12,50000	182,00	2 275,00	0,14565	1,82063	0	0	0
		zvětšení výměry dle skutečnosti +12,5		12,50000							
71a	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárníc do 80cm	m	7,00000	233,50	1 634,50					
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 500,00		0			0
73a	R položka	Odstranění, odvoz a uložení - betonové sloupy 2 ks	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00	0	0	0	0	0
Díl:	97	Přeprava suti				30 039,86		0			0
74	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	57,11000	42,00	2 398,62	0	0	0	0	0
		živice + 57,11 t		57,11000							
75	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 6 km	t	57,11000	60,00	3 426,60	0	0	0	0	0
		živice + 57,11 t		57,11000							
76	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	57,11000	124,00	7 081,64	0	0	0	0	0
		živice + 57,11 t		57,11000							
77	18	Skládkovné suti na placené skládce	t	57,11000	300,00	17 133,00	0	0	0	0	0
		živice + 57,11 t		57,11000							

Díl:	S	Specifikace				-37 650,30		0		0
80	1	Betonová palisáda kruhová dl. 60cm, průměr 20cm odpočet, nahrazeno zdí pol. 38a	ks	-9,00000	200,00	-1 800,00	0	0	0	0
81	2	Betonová palisáda kruhová dl. 80cm, průměr 20cm odpočet, nahrazeno zdí pol. 38a	ks	-13,00000	220,00	-2 860,00	0	0	0	0
82	3	Betonová palisáda kruhová dl. 100cm, průměr 20cm odpočet, nahrazeno zdí pol. 38a	ks	-14,00000	260,00	-3 640,00	0	0	0	0
83	4	Betonová palisáda kruhová dl. 120cm, průměr 20cm odpočet, nahrazeno zdí pol. 38a	ks	-118,00000	310,00	-36 580,00	0	0	0	0
86	9	Obrubník ABO 2-15 běžný, 1000/250/150 vjezd k heliportu +7,3+8,1	ks	15,40000	110,00	1 694,00	0	0	0	0
89	11	Obrubník záhonový, 1000/200/50 vjezd do nemocnice + 4	ks	4,00000	44,00	176,00	0	0	0	0
102	26	Dlažba betonová skladebná tl. 60mm, šedá, hladká vjezd do nemocnice + 5	m2	5,00000	220,00	1 100,00	0	0	0	0
104	28	Dlažba betonová skladebná, tl. 60mm, červená, s nálitky vjezd do nemocnice + 3	m2	3,00000	500,00	1 500,00	0	0	0	0
107	7	Žlábek betonový 280/210/100 28*4,54*1,01=128-143 skutečnost	ks	-15,00000	60,00	-900,00	0	0	0	0
108	31	Díl liniové vpusti, monoblok š. 100mm, běžný díl dl. 1m odpočet, nahrazeno mikroštěrbínovou troubou	ks	-10,00000	1 750,00	-17 500,00	0	0	0	0
109	32	Díl liniové vpusti monoblok š. 100mm, odvodňovací díl dl. 0,5m odpočet, nahrazeno mikroštěrbínovou troubou	ks	-1,00000	1 950,00	-1 950,00	0	0	0	0
110	33	Díl liniové vpusti, monoblok š. 100mm, revizní díl dl. 0,5m odpočet, nahrazeno mikroštěrbínovou troubou	ks	-1,00000	1 850,00	-1 850,00	0	0	0	0
111	34	Díl liniové vpusti, monoblok š. 100mm, čelo na začátek vpusti odpočet, nahrazeno mikroštěrbínovou troubou	ks	-1,00000	75,00	-75,00	0	0	0	0
112	35	Díl liniové vpusti, monoblok š. 100mm, čelo na konec vpusti odpočet, nahrazeno mikroštěrbínovou troubou	ks	-1,00000	75,00	-75,00	0	0	0	0
112a	59227519	Žlab příkopový TBM 1-60	kus	21,21000	70,00	1 484,70				
112b	59229000	Trouba mikroštěrbínová M-T	kus	17,00000	1 125,00	19 125,00	0	0	0	0
112c	59229003	Trouba mikroštěrbínová - komplet vpust'ový	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0	0	0	0

celkem

40 581,11